

R.B.	Sifra Naziv leka/materijala	JM	Ulaz	Izlaz	Stanje	Cena	Iznos
1	376 BEBI SISTEM	kom	1,200.000	870.000	330.000	7.76	2,560.51
2	329 BOCICE ZA URIN	kom	1,750.000	1,050.000	700.000	7.44	5,208.01
3	487 BRAUNILE IV KANILE	kom	20,752.000	15,945.000	4,807.000	27.27	131,077.03
4	3474 Cep za katetere	kom	50.000	20.000	30.000	33.00	990.00
5	3426 CITO-BRIS a100*sterilne* cetkice*	pak	125.000	110.000	15.000	1,560.00	23,400.00
6	1941 Contour ts strip a 50	kom	326.000	222.000	104.000	1,925.00	200,200.00
7	3517 Crevo za inhalaciju, 75 cm	kom	15.000	2.000	13.000	1,416.82	18,418.64
8	3542 Ctg Bistos	kom	60.000	10.000	50.000	180.00	9,000.00
9	3419 ECG papir ASPEL 58x25	kom	745.000	725.000	20.000	70.98	1,419.51
10	3422 ECG papir HELDIG. 210X295X150 MAC 1200	kom	22.000	4.000	18.000	546.00	9,828.00
11	3420 ECG papir HELDIGE 49x50	kom	54.000	0.000	54.000	81.82	4,418.18
12	3421 ECG papir SCHILLER AT1 90X90X400	kom	532.000	440.000	92.000	174.00	16,008.01
13	3508 Ekg gel 260 ml	kom	185.000	74.000	111.000	78.00	8,658.00
14	3443 Elektroda extremiteta	kom	160.000	52.000	108.000	420.00	45,360.00
15	964 esmarhova poveska	kom	104.000	39.000	65.000	48.00	3,120.00
16	3464 Esmarhova traka	kom	74.000	57.000	17.000	96.00	1,632.00
17	375 flaster 5x5*galoplast	kom	4,823.000	4,504.000	319.000	98.40	31,389.57
18	3540 Flaster za braunile	kom	200.000	100.000	100.000	96.00	9,600.00
19	1584 FOB-test za okultno krvarenje	kom	3,950.000	3,825.000	125.000	48.18	6,022.50
20	1240 foly kateter ped.silikon 100%	kom	300.000	160.000	140.000	649.00	90,860.00
21	501 FOLY KATETERI	kom	2,040.000	1,390.000	650.000	123.24	80,108.58
22	265 GAZA A 10 M	kom	901.000	775.000	126.000	360.00	45,360.00
23	258 GAZA A 100M	kom	963.000	886.000	77.000	2,280.00	175,560.00
24	3482 Gaza RTG 100mx80cm	kom	5.000	0.000	5.000	2,640.00	13,200.00
25	3530 gel za rane 20ml	kom	10.000	5.000	5.000	624.00	3,120.00
26	331 gel za ultrazvuk*dijagel*ultragel	kom	100.000	75.000	25.000	180.00	4,500.00
27	3469 Gigasept AF forte EU 2l	fla	50.000	44.000	6.000	3,834.29	23,005.74
28	3445 Grudna elektroda	kom	210.000	90.000	120.000	378.00	45,360.00
29	827 hir.kaljace	kom	4,490.000	3,990.000	500.000	1.89	946.15
30	511 hir.maske	kom	8,050.000	6,650.000	1,400.000	2.40	3,360.00
31	290 HIRURSKE RUKAVICE	kom	2,000.000	1,450.000	550.000	28.88	15,882.65
32	337 igle 0,45*insulinske	kom	14,600.000	5,300.000	9,300.000	1.37	12,715.99
33	341 igle 0,8*0,9(1 i 2*ZELENE-ZUTE	kom	232,200.000	202,600.000	29,600.000	1.72	50,787.85
34	335 igle 1,2*za rastvaranje*ROZE	kom	85,200.000	73,800.000	11,400.000	1.71	19,504.22
35	2212 Igle za vak.06x25*0.5x20	kom	33,600.000	24,600.000	9,000.000	1.44	12,979.44
36	3161 Infuzioni set LUER LOCK TEND	kom	55,400.000	48,475.000	6,925.000	17.23	119,351.51
37	3536 Kiseonicka maska sa crevom	kom	5.000	5.000	0.000	308.00	-140.00
38	3514 Kodsep Derm Q sa pumpicom	kom	1,042.000	925.000	117.000	864.00	101,088.00
39	3515 Kodsept Care	kom	250.000	0.000	250.000	222.00	55,500.00
40	3531 kompresa 10cmx10cm	kom	300.000	198.000	102.000	168.00	17,136.00
41	192 lavoderm*esemptan*antiseptik* 1l	lit	149.000	148.000	1.000	143.01	143.01
42	1035 ljuspice 24x50/100*24x60/100	kut	190.000	150.000	40.000	183.75	7,350.00
43	3518 Maska mala za U17, U12, U07	kom	15.000	0.000	15.000	1,425.00	21,375.00
44	3519 Maska za decu	kom	5.000	0.000	5.000	570.00	2,850.00
45	3520 Maska za odrasle	kom	6.000	0.000	6.000	570.00	3,420.00
46	682 Mediflex rukavice	kom	328,800.000	283,000.000	45,800.000	5.52	252,701.23
47	3511 Mediflex rukavice za rizicne interven...	kom	2,450.000	700.000	1,750.000	9.60	16,800.00
48	3466 Mini spike	kom	300.000	186.000	114.000	70.40	8,025.60
49	3537 Nazalna sosda sa crevom	kom	10.000	10.000	0.000	341.00	-310.00
50	3533 nipro tralice	kom	200.000	126.000	74.000	1,980.00	146,520.00
51	1214 octenisept rastv.	lit	129.000	112.000	17.000	3,960.00	67,320.00
52	264 pamucna*meke*sanitetska vata	kg	487.000	449.000	38.000	510.00	19,380.00
53	262 papirna vata	kg	512.000	481.000	31.000	318.00	9,857.96
54	93 Predmetna stakla	pak	50.000	0.000	50.000	126.00	6,300.00
55	3429 PREDMETNA STAKLA *STERILNA*	pak	198.000	178.000	20.000	336.00	6,720.00
56	3532 prekrivka sa silikonom 10cmx10cm	kom	10.000	0.000	10.000	840.00	8,400.00
57	616 rolna ravna 100x200m	kom	11.000	9.000	2.000	900.00	1,800.00
58	617 rolna ravna 150x200m	kom	13.000	10.000	3.000	1,987.38	5,962.15
59	618 rolna ravna 200x200cm	kom	31.000	27.000	4.000	1,890.86	7,563.43
60	615 rolna ravna 30x200m	kom	2.000	0.000	2.000	6,020.00	12,040.00

R.B.	Sifra Naziv leka/materijala	JM	Ulaz	Izlaz	Stanje	Cena	Iznos
61	91 Skalpel nozici	kom	5,268.000	3,145.000	2,123.000	4.78	10,140.11
62	460 SPATULE a 100	pak	1,105.000	1,038.000	67.000	81.60	5,467.20
63	797 spric 50/60ml*FEEDING-sa kljunom	kom	50.000	30.000	20.000	28.82	576.40
64	1673 Spric 50ml*trodelni*	kom	38.000	38.000	0.000	21.88	0.01
65	568 spric boca 500ml	kom	91.000	55.000	36.000	178.61	6,429.80
66	333 spric insulinski 100ij	kom	70.000	0.000	70.000	6.73	471.10
67	3128 Spric trodelni 2ml.	kom	115,000.000	93,400.000	21,600.000	3.39	73,250.43
68	3125 Spric trodelni,10ml	kom	75,300.000	64,500.000	10,800.000	5.05	54,575.61
69	3126 Spric trodelni,20ml	kom	15,070.000	11,200.000	3,870.000	7.88	30,509.55
70	3124 Spric trodelni,5ml	kom	124,100.000	114,600.000	9,500.000	4.39	41,663.11
71	378 stapici drveni/100	pak	189.000	159.000	30.000	60.00	1,800.00
72	3491 Sv.bl.bra.non-abso.3-0*75cm,26mm,1/2,k.i	pak	66.000	29.000	37.000	2,948.00	109,076.00
73	3493 Sv.bla.bra.non-abs.2-0*75cm,26mm,1/2,k.i	pak	30.000	12.000	18.000	2,640.00	47,520.00
74	3274 Terralin protect ro/cs	lit	128.000	88.000	40.000	1,608.94	64,357.80
75	343 traka za sterilizaciju*obicna	kom	23.000	18.000	5.000	914.35	4,571.77
76	489 traka za sterilizaciju*parna ster.	pak	25.000	21.000	4.000	302.09	1,208.36
77	2776 Transpore 5cm x 9.1m	kom	804.000	697.000	107.000	186.36	19,940.35
78	3479 Transpore White 9,1x5cm	kom	347.000	199.000	148.000	227.94	33,735.04
79	504 URIN KESE	kom	1,260.000	1,090.000	170.000	26.47	4,499.22
80	271 ZAVOJ KALIKO 10X5	kom	10,630.000	9,730.000	900.000	23.40	21,059.53
81	276 ZAVOJ KALIKO 12x5	kom	10,520.000	9,970.000	550.000	28.20	15,510.01
82	269 ZAVOJ KALIKO 15X5	kom	1,560.000	790.000	770.000	31.20	24,023.98
83	275 ZAVOJ KALIKO 5X5	kom	6,900.000	5,460.000	1,440.000	13.17	18,963.13
84	274 ZAVOJ KALIKO 8X5	kom	10,030.000	8,370.000	1,660.000	18.60	30,876.01
					UKUPNO:		2,642,938.93